
 

	
	
	
	

 

 

Navn Telefonnummer Mailadresse 
Bo Winther Hansen 23 44 70 60 info@cykelmesteren.dk  
Flemming Aalund 28 67 32 39 Flaaje135@gmail.com  
Flemming Rasmussen 62 20 70 12 dotcomher@gmail.com  
**Hanne Jørgensen 23636853 Haj0963@gmail.com  
Helge Hansen 30 66 00 27 sentvedvej@gmail.com  
Helle Jensby Jørgensen 51 78 72 78 Helle-jensby@outlook.dk  
Jim Lund Andersen  61 10 17 76  jimlundandersen@yahoo.com  
John Hansen 66 16 85 47 Johnkv55@gmail.com  
John Kammann 21 20 07 26 Kammannjohn@gmail.com  
Johnny Voss 61 63 44 03 jvv@post10.tele.dk  
Karin Sørensen 22 10 41 11 Karin.sorensen@arriva.dk  
Karina Sørensen 42 36 16 15  Kos1434@gmail.com  
Klaus Krog 23 31 42 94 kkcimba@webspeed.dk  
Kurt Skytthe 25 43 83 82 heku@stofanet.dk  
*Lennart Hummel 61 85 60 07 Malene.e.pedersen@gmail.com  
Lillian Hansen 29 28 09 89 Lln.mille@stofanet.dk  
Malene Ellegaard Pedersen 25 71 61 85 Malene.e.pedersen@gmail.com  
Marianne Mårtensson 51 95 04 43 mm@dansksprinklerteknik.dk  
May-Britt Øien 27 50 28 92 Majde64@gmail.com  
Morten Scheffmann 64 84 11 07 Scheffmann.morten@gmail.com  
Palle Juul Friis 30 69 63 41 pallejuulfriis@dlgmail.com   
Poul Erik Larsen 21 59 16 76 formand@dch-nordfyn.dk  
Sonja Würtz 30 74 45 44 Sonja.wurtz@gmail.com  
Susanne Lund 27 58 80 74 Susannelund2401@gmail.com  
Thomas Ryhave 51 21 84 74 Thomas.ryhave@gmail.com  
Vagn Bødker 51 29 99 12 boedker@kabelmail.dk  

 

*Formand kredsdommerudvalg 

**Dommeraspirant 


